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Hangeleuchte Irmgard Holz natur 6xE27
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Produkbeschreibung

Diese Hangeleuchte ist ein absoluter Hingucker. Diese Vintage Leuchte IRMGARD besticht durch eine horizontal in den
Raum hangende Holzleiter, dessen Sprossen dafiir verwendet werden umwickelt zu werden. Die schwarzen Kabel
munden in E27 Fassungen. Aufgrund der E27 Fassungen kénnen Sie das Leuchtmittel selbst bestimmen (6 x max. 60
Watt). Aufgrund ihrer Stromersparnis und Langlebigkeit empfehlen wir fir diese Hangelampe LED Leuchtmittel.
Hangeleuchte Holz natur, Metall schwarz, Kabel schwarz, zum Herumwickeln, LxBxH:1600x300x1920, exkl. 6xE27 60W

230V

Verkaufseinheit:
Farbgruppe:
Material:

Breite:

Tiefe:

Hoéhe:

Schutzklasse:
Spannung:
Leistungsaufnahme:
Fassung:

Leuchtmittel:

Leuchtmittel inklusiv:

Farbe:

Serie:

Stiick

Natur, Schwarz
Holz, Metall

30 cm

160 cm

192 cm

1

230

60

E27

6

Nein

Natur, Schwarz

IRMGARD

Gesellschaft und Sitz: Design Mobel GTM AG
Industrie Neuhof 2, CH-3422 Kirchberg, MWST Nr. CHE-113.568.138

Artikel-Nr.: 15348-6-70064
Hersteller: mutoni light

CHF 413.10 % cHr 459.00 (10 % gespart)

Lieferzeit 2-3 Wochen

14 TAGE
RUCKGABERECHT

(@) mutoni mobel

PRIC




